法人会員

関係各位

日本感染管理ネットワーク四国支部

支部長 近森 幹子

「第７回日本感染管理ネットワーク四国支部総会・地方会のご案内」

製品紹介（広告）に関するご案内

時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

日頃より、日本感染管理ネットワーク四国支部の活動にご支援を賜り厚くお礼申し上げます。新型コロ

ナウイルス感染症の流行により 2 年間開催を見送っていました日本感染管理ネットワーク四国支部総会・

地方会を、今年度はハイブリッドで開催する運びとなりました。今回は研修会場にて展示は行えませんが、

関連企業の皆様の製品紹介（広告）という形で協力頂ければ幸甚に存じます。なお、お申し込み順10社に

限定させていただきますことをご了承ください。

記

【日時】 2023年3月25日（土）13:40～16:15

【開催方法】ハイブリッド開催

WEB参加：Zoom使用

      会場参加：とくぎんトモニプラザ

      徳島県徳島市寺島本町西1丁目5番地アミコビル東館9階

      TEL 088-625-3852

【対象者】日本感染管理ネットワーク 一般会員および非会員・法人会員

【参加費】無料

【プログラム】

<総会>

13：40～13:50 日本感染管理ネットワーク 四国支部総会

13:50～14:00 製品紹介(広告)

<地方会>

14:00～15:30 実践報告

講演テーマ

『四国各県の地域連携の取り組みを紹介～となりのCNICはどんな連携をしている～』

     愛媛県「宇和島医療圏におけるコロナ禍の地域連携」

講師：宇都宮 保志先生（市立宇和島病院）

香川県 「香川県中西讃ICTネットワークの地域連携について」

講師：岡﨑 朋身先生 （坂出市立病院）

高知県「高知県東部の感染対策における地域連携の取り組み」

講師：川野上 理江先生（高知県立あき総合病院）

徳島県 （仮）「令和4年度診療報酬改定における徳島県の取り組み」

講師：矢野 由美子先生 （徳島大学病院）

   15:30～15:40 休憩・製品紹介(広告)

   15:40～16:10 質疑応答、意見交換

   16:10～16:15 閉会のあいさつ

【地方会について】

参加者：ICNJ会員・非会員・法人会員 WEB参加は、100名までの参加を予定しております。

    ただし、参加者多数の場合は四国支部会員を優先とさせていただく予定です。

申 込 要 件：日本感染管理ネットワーク法人会員であることが必要です。

研修会参加費：無料

申 込 方 法：右のQRコードよりお申込みください。

申込み締め切り：  2023 年2月24日（金）

URL https://forms.gle/n1Sm23yeXqzebgfx5

製品紹介動画広告及び資料広告を募集します。

【製品紹介動画広告及び資料広告募集要項 】

1．動画広告配信形式

第 ７回日本感染管理ネットワーク四国支部地方会内で、2分の動画広告を １回配信

2．動画広告配信期間

WEB配信（ZOOM）：2023年 3月25日（土）

3． 募集件数  10社  お申込み順10社とさせていただきます。

お申込み締め切り：2023年2月24日(金)

先着10社のお申し込みが確定次第受付を終了させていただきます。

4．企業の製品紹介（広告料）：\5000円

製品広告料：お申し込み確定後、振込方法を別途お知らせ致します。

5．申込み方法

①貴社名、②ご担当者名、③ご担当部署、④ご連絡先住所、⑤TEL、⑥ E-mail

上記必要事項を E-mail にて事務局までお送りください。

6．お申込み・確定後のデータ送付先

第 7 回日本感染管理ネットワーク四国支部総会・地方会運営事務局

独立行政法人国立病院機構四国がんセンター

感染管理室 宇都宮遼

Eメール： utsunomiya.haruka.th@mail.hosp.go.jp

7．企業の動画広告データ送付について

データ送付締切日  2023年3月10日（金）

  製品紹介（広告）方法

    ＊総会と研修会の間、研修会終了時に各社2分程度の自動再生による製品紹介をお願います。

     感染対策のため会場での製品紹介はできません。PowerPoint音声自動再生による製品紹介

を2分でまとめて頂き事務局に提出をしていただきます。当日は、運営担当者が再生させ

ていただきます。

    ＊製品紹介をA4用紙 1枚にまとめた商品紹介をお願いします。

研修参加者資料配布時に添付させていただきます。

以上

              問い合わせ先：日本感染管理ネットワーク四国支部事務局

独立行政法人国立病院機構四国がんセンター

感染管理室 宇都宮遼

Eメール： 'utsunomiya.haruka.th@mail.hosp.go.jp'

＊問い合わせはメールのみの対応とさせていただきます。

mailto:utsunomiya.haruka.th@mail.hosp.go.jp